19.11.2020г. № 560
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Киренского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Киренского муниципального образования, Положением о публичных слушаниях в Киренском муниципальном образовании, утвержденного Решением Думы Киренского муниципального образования  от 28 февраля 2014 года № 122/3, Положением о бюджетном процессе в Киренском муниципальном образовании от 27 декабря 2013 года № 112/3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Решения Думы Киренского муниципального образования «О бюджете Киренского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на 30 ноября 2020 года в 17.00 часов по адресу: Иркутская область, г.Киренск, ул.Красноармейская, д.5, в здании администрации Киренского муниципального района (актовый зал).
2.  Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета Киренского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в следующем составе:
1) Тирский Александр Николаевич – начальник финансово-экономического отдела;
2) Горбунова Екатерина Андреевна – заведующая сектором по экономике финансово-экономического отдела;
3) Тигунцева Олеся Геннадьевна – главный специалист сектора по экономике.
3. Ведущему инженеру по программно-информационному обслуживанию Курбатову Ю.Е. разместить проект Решения Думы «О бюджете Киренского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» с приложениями на официальном сайте администрации Киренского городского поселения www.gorod-kirensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Предложения по проекту бюджета Киренского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  принимаются с 8.30 до 16.30 ежедневно, кроме субботы и воскресенья, по адресу: Иркутская область, г.Киренск, ул.Красноармейская, д.5, (приемная администрации Киренского городского поселения) до 30 ноября 2020 года.
5. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Ленские зори» и разместить на официальном сайте администрации Киренского городского поселения www.gorod-kirensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          Врип главы
          Киренского муниципального образования                                И.В.Журавлева